
UCHWAŁA NR XXII/181/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869, 
poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) Rada Miejska w Paczkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 618 402,00 zł; w ten sposób, że: 

1) zwiększa się dochody bieżące o 30 055,00 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o 588 347,00 zł, 

᠆ zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 618 402,00 zł; w ten sposób, że: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o 36 602,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o 581 800,00 zł, 

᠆ zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. 1.  Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 4 i Nr 5. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikami Nr 6 i Nr 7. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

Id: CFF7391F-40D0-4CD9-ABFA-21B45CEC9197. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/181/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 418 897,10 0,00 30 055,00 1 448 952,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

225 763,00 0,00 0,00 225 763,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 4 000,00 0,00 10 000,00 14 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 0,00 10 000,00 14 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 215 223,00 0,00 20 055,00 235 278,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 20 055,00 20 555,00 
bieżące 54 847 231,67 0,00 30 055,00 54 877 286,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

428 163,00 0,00 0,00 428 163,00 

 
majątkowe 

758   Różne rozliczenia 1 397 536,00 0,00 389 509,00 1 787 045,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 397 536,00 0,00 389 509,00 1 787 045,00 

 75863  Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 1 397 536,00 0,00 389 509,00 1 787 045,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 397 536,00 0,00 389 509,00 1 787 045,00 

Id: CFF7391F-40D0-4CD9-ABFA-21B45CEC9197. Podpisany Strona 1



  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 397 536,00 0,00 389 509,00 1 787 045,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 320 578,00 0,00 198 838,00 1 519 416,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 320 578,00 0,00 198 838,00 1 519 416,00 

 92195  Pozostała działalność 1 320 578,00 0,00 198 838,00 1 519 416,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 320 578,00 0,00 198 838,00 1 519 416,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 320 578,00 0,00 198 838,00 1 519 416,00 

majątkowe 6 220 332,00 0,00 588 347,00 6 808 679,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 090 332,00 0,00 588 347,00 5 678 679,00 

 
Ogółem: 61 067 563,67 0,00 618 402,00 61 685 965,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 518 495,00 0,00 588 347,00 6 106 842,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Id: CFF7391F-40D0-4CD9-ABFA-21B45CEC9197. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/181/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 92 500,00 89 350,00 89 350,00 0,00 89 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 468 500,00 89 350,00 89 350,00 0,00 89 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 150,00 379 150,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6620 

Dotacje celowe 
przekazane dla 
powiatu na 
inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 56 192,00 56 192,00 56 192,00 0,00 56 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 216 192,00 56 192,00 56 192,00 0,00 56 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 308,00 21 158,00 21 158,00 0,00 21 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi 

wewnetrzne 
po zmianach 174 308,00 21 158,00 21 158,00 0,00 21 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 150,00 153 150,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 153 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 150,00 153 150,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 888 356,07 17 252 588,07 15 214 345,07 12 926 522,00 2 287 823,07 1 679 536,00 156 307,00 202 400,00 0,00 0,00 1 635 768,00 1 635 768,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CFF7391F-40D0-4CD9-ABFA-21B45CEC9197. Podpisany Strona 1



zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 912 356,07 17 252 588,07 15 214 345,07 12 926 522,00 2 287 823,07 1 679 536,00 156 307,00 202 400,00 0,00 0,00 1 659 768,00 1 659 768,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 316 823,00 4 316 823,00 3 261 854,00 2 662 207,00 599 647,00 898 152,00 24 417,00 132 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 4 340 823,00 4 316 823,00 3 261 854,00 2 662 207,00 599 647,00 898 152,00 24 417,00 132 400,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 181 900,00 181 900,00 164 400,00 128 648,00 35 752,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 547,00 6 547,00 6 547,00 0,00 6 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 188 447,00 188 447,00 170 947,00 128 648,00 42 299,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 156 300,00 156 300,00 156 300,00 128 100,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 547,00 6 547,00 6 547,00 0,00 6 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 162 847,00 162 847,00 162 847,00 128 100,00 34 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 547,00 6 547,00 6 547,00 0,00 6 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 19 747,00 19 747,00 19 747,00 0,00 19 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 611 323,10 3 355 905,10 2 077 890,58 1 280 122,00 797 768,58 30 000,00 965 964,52 282 050,00 0,00 0,00 4 255 418,00 4 255 418,00 4 231 418,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 055,00 30 055,00 30 055,00 30 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 7 641 378,10 3 385 960,10 2 107 945,58 1 310 177,00 797 768,58 30 000,00 965 964,52 282 050,00 0,00 0,00 4 255 418,00 4 255 418,00 4 231 418,00 0,00 0,00 
przed zmianą 983 924,00 983 924,00 975 924,00 860 103,00 115 821,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 055,00 30 055,00 30 055,00 30 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 013 979,00 1 013 979,00 1 005 979,00 890 158,00 115 821,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 644 340,00 644 340,00 644 340,00 644 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 055,00 30 055,00 30 055,00 30 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 674 395,00 674 395,00 674 395,00 674 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 422 598,00 3 729 698,00 3 719 140,00 0,00 3 719 140,00 10 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 900,00 1 692 900,00 1 606 357,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 181 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 800,00 181 800,00 181 800,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 604 398,00 3 729 698,00 3 719 140,00 0,00 3 719 140,00 10 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 874 700,00 1 874 700,00 1 788 157,00 0,00 0,00 
przed zmianą 601 301,00 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 801,00 531 801,00 516 801,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 181 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 800,00 181 800,00 181 800,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

po zmianach 783 101,00 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713 601,00 713 601,00 698 601,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 285,00 97 285,00 97 285,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 181 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 800,00 181 800,00 181 800,00 0,00 0,00   6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 279 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 085,00 279 085,00 279 085,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 013 183,67 53 403 984,67 30 309 806,15 19 192 184,80 11 117 621,35 3 562 323,00 18 591 405,52 484 450,00 0,00 456 000,00 7 609 199,00 7 609 199,00 5 837 775,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 618 402,00 36 602,00 36 602,00 30 055,00 6 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 800,00 581 800,00 181 800,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 61 631 585,67 53 440 586,67 30 346 408,15 19 222 239,80 11 124 168,35 3 562 323,00 18 591 405,52 484 450,00 0,00 456 000,00 8 190 999,00 8 190 999,00 6 019 575,00 0,00 0,00 

Id: CFF7391F-40D0-4CD9-ABFA-21B45CEC9197. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/181/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 150,00 376 000,00 379 150,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 66 000,00 66 000,00 

  6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 66 000,00 66 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1673 O - ul. Henryka Sienkiewicza w 
Paczkowie 0,00 66 000,00 66 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 160 000,00 160 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00 
   Modernizacja drogi ul. Górnicza dz. nr 498 w Paczkowie 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Modernizacja drogi ul. Żeromskiego dz. nr 1028 w Paczkowie 0,00 60 000,00 60 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 3 150,00 150 000,00 153 150,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 150,00 150 000,00 153 150,00 

   Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Spacerowej w Paczkowie 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Modernizacja drogi dz. nr 826 i 827 w Ściborzu 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Modernizacja drogi ul. Daszyńskiego dz. nr 683/3 w Paczkowie 0,00 40 000,00 40 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 635 768,00 24 000,00 1 659 768,00 

 80104  Przedszkola 0,00 24 000,00 24 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 000,00 24 000,00 

   Wykonanie instalacji odgromowej wraz z niezbędną dokumentacją dla 
budynku Przedszkola Publicznego Nr 2 w Paczkowie 0,00 24 000,00 24 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 692 900,00 181 800,00 1 874 700,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 531 801,00 181 800,00 713 601,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 285,00 181 800,00 279 085,00 

Id: CFF7391F-40D0-4CD9-ABFA-21B45CEC9197. Podpisany Strona 1



   
RPOP.03.02.01-16-0001/19-00  "Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej na terenie Subregionu Południowego - Etap II - 
"Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 w 
Paczkowie" 

97 285,00 181 800,00 279 085,00 

       
Razem: 7 609 199,00 581 800,00 8 190 999,00 

Id: CFF7391F-40D0-4CD9-ABFA-21B45CEC9197. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/181/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 15 853 165,00 389 509,00 16 242 674,00 

 75863  Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 1 397 536,00 389 509,00 1 787 045,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 397 536,00 389 509,00 1 787 045,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 380 578,00 198 838,00 1 579 416,00 
 92195  Pozostała działalność 1 320 578,00 198 838,00 1 519 416,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 320 578,00 198 838,00 1 519 416,00 

       
Razem: 60 192 360,67 588 347,00 60 780 707,67 

Id: CFF7391F-40D0-4CD9-ABFA-21B45CEC9197. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/181/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 92 500,00 376 000,00 468 500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 66 000,00 66 000,00 

  6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 66 000,00 66 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 56 192,00 160 000,00 216 192,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 24 308,00 150 000,00 174 308,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 150,00 150 000,00 153 150,00 

801   Oświata i wychowanie 3 761 723,97 24 000,00 3 785 723,97 
 80104  Przedszkola 1 001 488,00 24 000,00 1 025 488,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 000,00 24 000,00 

851   Ochrona zdrowia 181 300,00 6 547,00 187 847,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 156 300,00 6 547,00 162 847,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 200,00 6 547,00 19 747,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 422 598,00 181 800,00 5 604 398,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 601 301,00 181 800,00 783 101,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 285,00 181 800,00 279 085,00 

       
Razem: 23 121 017,47 588 347,00 23 709 364,47 

Id: CFF7391F-40D0-4CD9-ABFA-21B45CEC9197. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/181/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 80 443,00 30 055,00 110 498,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 4 000,00 10 000,00 14 000,00 
  0830 Wpływy z usług 4 000,00 10 000,00 14 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 223,00 20 055,00 26 278,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 20 055,00 20 555,00 

       
Razem: 96 743,00 30 055,00 126 798,00 

Id: CFF7391F-40D0-4CD9-ABFA-21B45CEC9197. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXII/181/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 510 653,10 30 055,00 3 540 708,10 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 983 924,00 30 055,00 1 013 979,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 644 340,00 30 055,00 674 395,00 

       
Razem: 21 653 197,10 30 055,00 21 683 252,10 

Id: CFF7391F-40D0-4CD9-ABFA-21B45CEC9197. Podpisany Strona 1




